nr 3 z dnia 24 listopada 2016 r., którym Województwo Śląskie powierzyło Miastu Wodzisław Śląski jego prowadzenie.

4. Wszelkie niezbędne ustalenia dotyczące realizacji wskazanego zakresu przedmiotowego zadania zawiera porozumienie, o

którym mowa w ust. 3

§ 2

1. Całkowity  koszt  zadania  określonego w § 1 ust.  2 stanowiącego przedmiot  umowy wynosi  2.696.160,00 zł  (dwa miliony

sześćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto sześćdziesiąt złotych).

2. Miasto  Wodzisław  Śląski  udziela  Województwu  Śląskiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  na  realizację

przedmiotowego zadania w wysokości 1.516.022,50 zł ujętych w kosztach prac projektowych określonych w ust. 1.